РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«      »  августа 2021 года  №_______
г. Светлогорск

О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования  «Светлогорский городской округ» от 29 марта 2019 года № 294 «Об утверждении порядка взаимодействия заказчиков с уполномоченным органом при осуществлении полномочий в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Светлогорский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях установления порядка размещения заказов для муниципальных нужд, обеспечения эффективности, результативности осуществления закупок, обеспечения гласности и прозрачности осуществления закупок, предотвращения коррупции и других злоупотреблений в сфере закупок, а также в целях централизации закупок, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 29 марта 2019 года  № 294 «Об утверждении порядка взаимодействия заказчиков с уполномоченным органом при осуществлении полномочий в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Светлогорский городской округ» (далее - постановление):

1.1. Слова по тексту постановления «план закупок» исключить.
        2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» О.В. Туркину.

        3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.svetlogorsk39.ru.

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»                                                 В.В. Бондаренко